Registro de Preços, pelo período de 12 (doze) meses, para a contratação de
empresa para realizar serviços de confecção/impressão de formulários de Carteira Passe Livre para
pessoa idosa e pessoa com deficiência deste DER-RO.

Tipo: Menor Preço por item. 

Método De Disputa: Aberto.

Valor Estimado: R$ 21.500 (Vinte e um mil e quinhentos reais).

Data de Abertura: 06/11/2025 às 10H00 (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de
Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico